NAJJAŚNIEJSZY PAN, w skutku przedstawienia JO. Xięcia NAMIESTNIKA Królestwa, NAJMIEŁSIEWIEJ dozwolił raczył przebywającym za granicą Polskim wychodźcom: Józef: *Bachlińskiemu*, Teofil: *Zawadzkiemu*, Fran: *Chuchrowskiemu*, i Waleń: *Chojnowskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach NAJWYŻSZEGO Ukazu z d. 15 (27) Maja 1856 r.

Z powodu braku w istniejących postanowieniach Finlandji prawa stanowego w przedmiocie formalności mających zachowywać się przy przesiedlaniu Szlachty i Urzędników z Cesarstwa do Wielkiego Xięstwa, NAJJAŚNIEJSZY CESARZ na d. 11ym (23im) Lutego r. b.

domu lub innej nieruchomości, z której dochód używany być ma cele powyżej wyszczególnione, przez niegdą *Gitle Laude*, uczynione.

Na przedstawienie Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchob., Rada Administracyjna udzieliła *Henrykowi Beck*, poddanemu Belgijskiemu, pięć-letni list przyznania na wprowadzenie w Królestwie, patentowanego w Belgji pod dniem 19 (31) Grudnia 1848 r., na imię *Edmunda Dann*, a w Cesarstwie-Rossyjskiem pod dniem 21ym Maja 1854 r., na imię samego *Becka* wynalazku, sposobu zapobieżeniu formowaniu się osadu wapiennego w kotłach parowych, a to podług opisu złożonego w pomienionej Komisji Rządowej.

JO.

Kommissarz Administracyjny Cyrk: 7 i 8 Miasta Warszawy.
Na żądanie opieki nieletniej Hecht, oraz z mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego z dnia 24 Czerwca (6 Lipca) 1858 r. Nr 6056 wydanego, podaje do publicznej wiadomości, iż w d. 12 oraz następnym b. m. w domu pod Nr 1244a, przy ulicy Bagno, codziennie, począwszy od godziny 10ej z rana, odbędzie się sprzedaż przez publiczną licytację wszelkiej pozostałości, składającej się z Garderoby, Mebli, oraz Towarów Żelaznych, Mosiężnych i t.